
UCHWAŁA NR XXIV/158/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 5 sierpnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „MAPA REINTEGRACJI SPOŁECZNO –  
ZAWODOWEJ W GMINIE SOMPOLNO” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Na podstawie  art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016r poz. 446), w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2016r poz.383) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2016 poz.930) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pt.: „MAPA REINTEGRACJI SPOŁECZNO – ZAWODOWEJ W 
GMINIE SOMPOLNO” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020; Oś 
priorytetowa 7: Włączenie społeczne; Działanie 7.1.:Aktywna integracja; Poddziałanie 7.1.2.: Aktywna integracja-
projekty konkursowe. Okres realizacji projektu: 01.07.2016r do 30.06.2018r.

§ 2. Całkowita wartość projektu wynosi 1.984.520,54 zł (słownie: jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt 
cztery tysiące pięćset dwadzieścia złoty 54/100 groszy). Kwota wnioskowanego dofinansowania wynosi 
1.883.720,54 zł (słownie: jeden milion osiemset osiemdziesiąt trzy tysiące siedemset dwadzieścia złoty 54/100 
groszy). Projekt zakłada wkład własny niefinansowy, obliczony na wartość 100.800,00zł (sto tysięcy osiemset 
złoty 00/100 groszy).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIV/158/2016

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 5 sierpnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „MAPA REINTEGRACJI SPOŁECZNO –  
ZAWODOWEJ W GMINIE SOMPOLNO” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Wniosek o dofinansowanie programu pt.: MAPA REINTEGRACJI SPOLECZNO- ZAWODOWEJ W 
GMINIE SOMPOLNO” uzyskał pozytywną ocenę Komisji Oceny Projektów, uzyskując łącznie 131 punktów. 
Projekt nasz o numerze RPWP.07.01.02-30-0009/15 został przyjęty przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 
do dofinansowania                     i otrzymał pierwsze miejsce ze wszystkich złożonych projektów w konkursie.

Wartość projektu wynosi 1.984.520,54 zł (słownie: jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt cztery tysiące 
pięćset dwadzieścia złoty 54/100). Kwota wnioskowanego dofinansowania wynosi 1.883.720,54 zł (słownie: 
jeden milion osiemset osiemdziesiąt trzy tysiące siedemset dwadzieścia złoty 54/100). Projekt zakłada wkład 
własny niefinansowy, obliczony na wartość 100.800,00 zł (słownie: sto tysięcy osiemset złoty 00/100 groszy). 
Kosz wkładu własnego określa bezpłatne udostępnienie sali szkoleniowej i innych pomieszczeń MGOPS 
Sompolno potrzebnych do realizacji projektu. Projekt zakłada przeprowadzenie szeregu szkoleń dla osób 
bezrobotnych z gminy Sompolno. Udział w projekcie wezmą 72 osoby, które po szkoleniach będą zatrudnione 
w ramach umowy stażowej (ze wszystkimi składkami społecznymi). Projekt rozbudowany jest o wiele działań 
w obszarze integracji, profilaktyki zdrowotnej, rehabilitacji, reintegracji społecznej i nie ogranicza się tylko do 
osób bezrobotnych, ale swym działaniem obejmuje również ich najbliższe otoczenie, czyli wszystkich członków 
rodziny. Projekt będzie realizowany do 30.06.2018 roku i nie zakłada obowiązku kontynuowania ze środków 
własnych.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski




